Zatacznik Nr 10

do Zarzadzenia Nr 77/15
Prezydenta Miasta Lomza
z dnia 18.03.2015 .

Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych na 31.12.2014r.

dotacja wykonanie
Dziat | Rozdziat | Paragraf Nazwa zadania lub podmiot na % wykonania
celowa podmiotowa | przedmiotowa | 31.12.2014 r.

630 | 63003 | 2820 |Z2daniaw zakresie upowszechniania 76 000 71 170,00 93,64%
turystyki
Niepubliczne Przedszkole Katolickie

801 | 80104 | 2540 |Z9romadzenia SiGstr Stuzek Naj. Maryi 611 354 611 353,08 100,00%
Panny Niepokalanej w tomzy ul.
Radziecka 4

801 | 80104 | 2540 |Niepubliczne Przedszkole'Maly Artysta 1725901 1725 900,46 100,00%
w tomzy ul. Wojska Polskiego 29A

801 80104 | 2540 |Niepubliczne Przedszkole "Wesote 954 734 954 733,11 100,00%
Stoneczko" w Lomzy ul. Spétdzielcza 74

801 80104 2540 |Niepubliczne Przedszkole NUTKA 231708 231 707,55 100,00%

801 80104 2590 |Publiczne Przedszkole TWP PINOKIO 552 296 552 295,44 100,00%

801 | 80110 | 2540 |CGimnazium/miodziez/ ul. Wojska 237 750 237 749,55 100,00%
Polskiego 113

801 80110 2540 |Gimnazjum im. Janskiego w tomzy 40 812 40 811,30 100,00%
Katolickie Gimnazjum im. Kardynata

801 80110 2590 |Wyszynskiego /publiczne/ tomza ul. 2 126 868 2126 867,74 100,00%
Sadowa 12

801 80120 2540 |11 LO d/dorostych ul. W.Polskiego 113 112 629 112 629,00 100,00%

801 80120 2540 |LO im. B. Janskiego 84 161 84 160,32 100,00%

801 | 80120 | 2540 | LO d/dorostychtomza Al. 164 142 164 142,00 100,00%
Legionéw 49
Prywatne Liceum Ogdlnoksztatcace na

801 80120 2540 . . 293 271 293 271,00 100,00%
podb. Gimnazjum Polna 40A

801 80120 2540 |Liceum Ogolnoksztatcgce SIGIE (d/dor) 112 200 112 200,00 100,00%
Katolickie LO im .Kard. Stefana

801 80120 2590 |Wyszynskiego /szkota publ./ tomza ul. 1312122 1312 121,12 100,00%
Sadowa 12

801 | 80120 | 2500 |Akademickie Panstwowe Liceum 133 528 133 527,64 100,00%
Ogodlnoksztatcgce /miodziez/

801 | 80120 | 2540 [Akademickie Liceum Ogdinoksztatcace 676 669 676 668,32 100,00%
/mitodziez/

801 80120 2540 |Liceum Ogdlnoksztatcace Zak 292 908 292 908,00 100,00%

801 | 80130 | 2540 |Z3Sadnicza Szkota Zawod. /dzienna/ 583 394 583 393,86 100,00%
tomza ul. Wojska Polskiego 113

801 80130 2540 |Policealna Szkota d/dorostych 22722 22 721,66 100,00%

801 | 80130 | 2s9p |Z@sadnicza Szkofa Zawod. jpublicznal 1199 377 1199 376,91 100,00%
tomza ul. Ciepta 22

801 | 80130 | 2540 | eChnikumdzienne ZDZw tomzy ul. 252 463 252 462,84 100,00%
Ciepta 22

801 80130 2540 |Policealne Studium Farmaceutyczne 381 587 381 587,00 100,00%
Policealna Szkota Medyczna tomza ul. o

801 80130 2540 Stacha Konwy 11 TWP 111 684 111 684,00 100,00%
Zaoczne Uzupetniajgce Technikum

801 80130 2540 |Budowlane d/dor.tomza ul. 37 626 37 625,13 100,00%
Mickiewicza 59

801 | 80130 | 2540 |-olicealne Studium Administraci 154 122 154 121,64 100,00%
d/dorostych

801 | 80130 | 2540 |Folicealne Studium Kosmetyczne 53270 53 269,59 100,00%
d/dor.tomza Al. Legionéw 49

801 80130 | 2540 |Policealna Szkota Prawno- 163 187 163 186,49 100,00%
Administracyjna "Zak" Al. Legionow 7

801 80130 | 2540 |Policealna Szkota Centrum Naukii 526 198 526 197,57 100,00%
Biznesu "ZAK

801 | 80130 | 2540 |Frywatna Szkota Policealna d dorostych 28 672 28 671,15 100,00%
Twoja Szkota" Polna 40A

801 | 80130 | 2540 |Akademicka Szkofa Ponadgimnazjaina 587 375 587 374,13 100,00%
ul. Studencka 19

39




801

80130

2590

Akademicka Szkota Policealna PWSIiP

348 082

348 081,80

100,00%

801

80130

2590

Akademicka Szkota Policealna dla
Dorostych

603 019

603 018,63

100,00%

851

85153

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

10 000

10 000,00

100,00%

851

85154

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

770 000

716 884,00

93,10%

851

85154

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

159125

119 291,65

74,97%

851

85195

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

100 000

99 520,00

99,52%

852

85201

2580

dotacja podmiotowa z budzetu dla
jednostek nie zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

65 000

65 000,00

100,00%

852

85295

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

52 200

52 200,00

100,00%

853

85311

2630

Warsztaty Terapii Zajeciowej BONA

65 760

65 760,00

100,00%

854

85410

2540

Katolicka Bursa Szkolna d/Mtodz.
Meskiej ul.Jana Pawta Il 1

863 643

863 642,64

100,00%

854

85419

2540

Osrodek Rewalidacyjno -
Wychowawczy w Niepublicznym
Przedszkolu"Maty Artysta" w £omzy ul.
Wojska Polskiego 29A

157 388

157 387,92

100,00%

900

90095

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

4000

0,00%

921

92120

2720

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektéw zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

90 000

87 922,91

97,69%

921

92195

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

49 500

49 500,00

100,00%

926

92605

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

795 417

792 686,00

99,66%

926

92695

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

120 000

116 287,21

96,91%

Ogoétem

2226 242

15 801 862

65 760

17 983 070

99,39%

18 093 864
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